animae pro qua celebrata fuerit suffragetur perinde, ac si ad Altare privilegiatum celebrata fuisset.

XI *Deferendi, si in iis locis versentur ubi ab Haereticis, et Infidelibus periculum subsit sacrilegii, vel irreverentiae, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum occulte ad infirmos sine lumine, illudque sine eodem in praedictis casibus retinendi pro iisdem infirmis, in loco tamen apto, atque decenti.*

XII *Induendi (si quandoque in iis partibus degant per quas propter Haereticorum, vel Infidelium insultis aliter transire, vel in illis morari non possent) vestibus saecularibus, licet Sacerdotes, vel etiam Regulares fuerint.*

XIII *Benedicendi quaecumque vasa, tabernacula, vestimenta, paramenta, et ornamenta ecclesiastica, aliaque ad divinum cultum pro servicio eorundem Exercituum dumtaxat necessaria, et pertinentia, exceptis tamen iis, in qui-*

alma por la qual se aplicare, segun la intencion del Celebrante, del mismo modo que si hubiera sido celebrada en Altar privilegiado.

11 La de llevar á los enfermos el Santo Sacramento de la Eucaristía ocultamente, y sin luz, si estuviesen en parages en donde haya peligro de que los Hereges é Infieles cometan sacrilegio ó irreverencia, y la de custodiarlo tambien sin ella en dichos casos para los mismos enfermos, como sea en parage proporcionado y decente.

12 La de andar vestidos de seglares los Sacerdotes así Seculares como Regulares, si acaso hicieren mansion en parages, por los quales á causa de los insultos de los Hereges é Infieles, no se puede transitar ni residir en ellos de otro modo.

13 La de bendecir qualesquiera vasos sagrados, vestiduras sagradas, ornamentos, paramentos, y demas cosas pertenecientes al culto divino; pero solo las que sean necesarias para el uso de los sobredichos Exercitos, exceptuadas aquellas

bus Sacra Unctio adhibenda erit, si Subdelegatus Episcopali dignitate non fuerit insignitus.

XIV *Reconciliandi Ecclesias, et Capellas, ac Coemeteria, et Oratoria quomodolibet polluta in illis partibus, in quibus ipsi Exercitus consederint, si ad Locorum Ordinarios commodus non pateat accessus; aqua tamen prius per aliquem Catholicum Antistitem, ut moris est benedicta: immo etiam magna urgente necessitate, ut Missae Dominicis, et aliis festiuis diebus celebrari possint, illa etiam à memorato Antistite non benedicta.*

XV *Praeterea eidem Capellano majori per se pariter, vel alium, seu alios ab eo subdelegandos probos, et idoneos Sacerdotes in foro Ecclesiastico versatos, juxta attestationem, et informationem ab eorum Ordinario, aliisque personis fidedignis per ipsum Capellanum ma-*